o Programa “Vitorino Mais Rural” na forma em que especifica. Autor: Marciano Vottri -
Prefeito, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 3 - Projeto de Lei Ordinária do Poder
Executivo  nº  20  de  2021,  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  crédito  adicional
suplementar o valor de R$ 147.816,18 (Cento e quarenta e sete mil oitocentos e dezesseis
reais e dezoito centavos) no orçamento do Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito,
Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 4 - Indicação nº 17 de 2021, Indica ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, que determine ao setor competente o concerto do calçamento

[...]

Nominal, Sim: Não Informado, Não: Não Informado, Abstenções: Não
Informado,  Resultado:  Matéria não votada ;  4 -  Projeto de Lei Ordinária do Poder
Executivo nº 13 de 2021, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial o
valor  de  R$  31.102,50  (Trinta  e  um mil  cento  e  dois  reais  e  cinquenta  centavos)  no
orçamento d Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: 0,
Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por Unanimidade - Obs.: Conforme o artigo nº 41 do
Regimento Interno, o presidente não vota.

[...]

Joseane Martarello - Sim ; Sergio Peron - Sim ; Valderi dos
Santos Ilha - Sim ; Vitória Folgassa da Silva - Não Votou ; 5 - Projeto de Lei Ordinária
do Poder Executivo nº 15 de 2021, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional
suplementar o valor de R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais) no orçamento do Município.
Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Nominal, Sim: 5, Não: 3, Abstenções: 0, Resultado:
Aprovado por maioria absoluta - Obs.: Conforme o artigo nº 41 do Regimento Interno, o
presidente não vota.  Votos Nominais :